江苏教育学院教务处

苏教院教务处[2012]32号

关于2012年秋“苏州大学综合英语考试”

报名通知

各院（系、部）、有关部门：

根据苏州大学学位管理相关条例规定，我院专转本2011、2012级学生必须达到全国大学英语四级考试（425分及以上）或通过苏州大学综合英语考试（60分）方可申请苏州大学学士学位。2012年秋季“苏州大学综合英语考试”报名工作已经开始，现将有关事项通知如下：

一、考试时间：

2012年11月19日（星期一）18:30-20:30。

二、报名条件

在籍专转本班学生自愿报名（已取得大学英语四级证书或四级成绩达到425分者可以不考）。
三、报名办法
1．报名时间： 11月2日（星期五）20∶00- 11月7日（星期三）08∶00。
2．学生报名：

专转本学生（登录账号：学号，登录密码：初始密码为身份证号后6位）采取网上报名方式（http://jw.jsie.edu.cn/jwweb）。网上报名成功并经过本院（系）确认、核对无误后再上交报名费。

3．各院（系）于11月7日（星期三）上午携经过考生本人核对、签名的考生名册和报名费（标准同四六级）存（汇）款单至教务科办理报名，学校不受理个人报名。

4.未尽事宜，请与教务科联系，电话：83758140。

                                            教  务  处
2012年11月2日